
令和３年９月吉日 

お取引先各位 

新栄金属株式会社 

代表取締役 後藤 充 

エクステリア事業部 

部長 後藤 隆 

店長 石島 真美 

 

新栄エクステリア新展示場開店に伴う組織変更のご案内 

 

拝啓、初秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さてこの度、令和３年１０月１４日に『新栄エクステリア新展示場』をオープンする運びとなり

ました。お客様のライフステージに合わせた、サッシ・建具・エクステリアの展示のほか、クリ

スタル商品の展示をしております。実際に見て頂いて、商品のご提案、そして暮らしの応援をさ

せて頂きたいと思います。近くにお越しの際は、ぜひお立ち寄り下さい。心よりお待ちしており

ます。 

なお、これに伴い弊社では下記の通り組織変更をいたしましたのでご案内申し上げます。つきま

しては誠に勝手ながら、登録名等を以下のように変更していただきたくお願い申し上げます。 

今度とも一層のご指導・ご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【新事業部名】新栄金属株式会社 エクステリア事業部 

【住所】   〒923-0301 石川県小松市矢崎町甲 79-1 

【電話番号】 0761-58-1113 

【FAX 番号】 0761-58-1173 

【ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ】 shinei-ex@shinei-kinzoku.com 

【営業時間】 平日 8：30～17：30 

       土日 10：00～16：00 

【休業日】  祝日他、ホームページ上のカレンダーをご確認ください 

以上 

 

 


